Du line®
Fieldbus Installationbus
Caratteristiche soggette a variazioni senza preavviso (28.07.2009) 1
Dupline® è marchio registrato. Un prodotto della CARLO GAVAZZI Group
Modelli con alimentazione CA Cat. sovratensione III (IEC 60664)
Tensione nominale
Via terminale 21 & 22 230 230 VCA, ± 15% (IEC 60038)
115 115 VCA, ± 15% (IEC 60038)

Alimentazione - uscite ≥ 4 kVCA (rms)
Dupline® - uscite ≥ 4 kVCA (rms)
Descrizione prodotto Come ordinare
Modello: Dupline®
Custodia di tipo H4
Ricevitore
Numero di canali
Uscita
Alimentazione
Modulo di uscita per avvolgitori motorizzati
Modello G 3430 4249
• Comando su/giù per 2 avvolgitori motorizzati
• Interblocco su/giù per ciascun motore
• Custodia a 4 moduli
• Montaggio su guida DIN (EN 50022)
• Indicazioni a LED per segnale di alimentazione Dupline®
e motore su/giù
• Alimentazione in CA
• Canali codificabili tramite GAP 1605
Modulo di uscita Dupline® per
comando su/giù per 2 avvol-
gitori motorizzati. Una fun-
zione di interblocco incorpo-
rata protegge i motori. Ogni
motore esige due canali
Dupline®, uno per “SU” e l’al-
tro per “GIU’”. E’ dotato di
Selezione modelli
Alimentazione Codice di ordinazione
4 canali
5 A/250 VCA
24 VCA G 3430 4249 024
115 VCA G 3430 4249 115
230 VCA G 3430 4249 230
15 ÷ 30 VCC G 3430 4249 824
indicazione a LED per “SU” e
“GIU’” per ciascun motore.
Per il comando intelligente
degli avvolgitori motorizzati si
raccomanda di usare il gene-
ratore Master G38900014230,
in cui tale funzione è incorpo-
rata.
Caratteristiche uscita
Uscite Relè 2 SPST x 2 SPDT
Isolati in gruppi di 2 x 2
Caratteristiche contatto (AgCdO) µ (micro gap)
Carichi resistivi AC 1 5 A/250 VCA (1250 VA)
DC 1 0,25 A/250 VCC (62 W)
o
Carichi resistivi AC 15 2,5 A/230 VCA
DC 13 5 A/24 VCC
Durata parti meccaniche ≥ 30 x 106 operazioni
Durata parti elettriche
(al carico max.) AC 1 ≥ 2,0 x 105 operazioni
Frequenza di attivazione ≤ 7200 operazioni/ora
Tensione di isolamento
Uscite - Dupline® ≥ 4 kVCA (rms)
Tempo di risposta 1 treno di impulsi
G 3430 4249 024
Caratteristiche alimentazione
Du line®
Fieldbus Installationbus
2 Caratteristiche soggette a variazioni senza preavviso (28.07.2009)
Dupline® è marchio registrato. Un prodotto della CARLO GAVAZZI Group
S
1 8765432
~ ~
21 28272625242322
Out
2
Out
1
AC Supply
O3
O1
O2
O4
G 3430 4249
Caratteristiche generali
Uscita con ritardo alla disattiv.